
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/32699,ZP-2380-303-352019-Zakup
-i-dostawa-papieru-toaletowego-i-recznikow-papierowych-d.html
2024-07-02, 01:08

ZP-2380-303-35/2019 Zakup i dostawa papieru
toaletowego i ręczników papierowych dla KWP w
Katowicach i jednostek terenowych garnizonu
śląskiego Policji

Przetarg nieograniczony

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 06.11.2019 13:00
213.72 KB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 06.11.2019 13:00
195.31 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ- formularz ofertowy
Data publikacji 06.11.2019 13:00
35 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ- projekt umowy
Data publikacji 06.11.2019 13:00
66.5 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ- oświadczenia wykonawcy
Data publikacji 06.11.2019 13:00
22.5 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ- oświadczenia grupa kapitałowa
Data publikacji 06.11.2019 13:00
19 KB

Informacja z otwarcia
Data publikacji 14.11.2019 11:02
91.63 KB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej
Data publikacji 22.11.2019 12:50
109.26 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112574/ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112575/SIWZ.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112576/zalaczniknr1doSIWZFormularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112577/zalaczniknr2doSIWZprojektumowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112578/zalaczniknr3doSIWZoswiadczeniaWykonawcyobrakuwykluczenia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112579/zalaczniknr4doSIWZoswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/112793/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/113089/informacjaowyborze.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/115794/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf


Data publikacji 09.04.2020 11:00
111.73 KB

Metryczka

Data publikacji : 06.11.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Nowakowska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Nowakowska Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/32699,dok.html

